OF. GP. Nº. 274/2001

Botucatu, 17 de abril de 2001.

Prezado Senhor:

Cumprimentando-o cordialmente,  valemo-nos do presente para encaminhar a Vossa Senhoria o REQUERIMENTO nº. 292/2001, de Autoria do Vereador NEWTON COLENCI JÚNIOR, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Na oportunidade reforçamos nossos protestos de alta estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Vereador ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR

- Presidente -

OF. GP. Nº. 274/2001
Ilmo. Sr.

CARLINHOS ROMAGNOLLI

DD. PROPRIETÁRIO DA

CARLINHOS ROMAGNOLLI PROMOÇÕES & EVENTOS

AV. DEPUTADO DANTE DELMANTO, 2458 - VILA PAULISTA

CEP 18608-393 - BOTUCATU / SP